金诺国际拍卖集团有限公司
拍卖公告

金国拍公字【2025】第054号
受委托，我公司定于2025

年3月4日10时通过金拍网(http：//
www.jinpaiwang.com.cn)对以下标
的进行公开拍卖。

一、拍卖标的：
标的一、汇统花园明湖苑5

号 楼 1 - 5 0 1室 房 产 ， 参 考 价
225 . 11万元，竞买保证金：50万
元。

标的二、汇统花园明湖苑5
号楼2- 4 0 1室房产，参考价：
224 . 86万元，竞买保证金：50万
元。

标的三、汇统花园明湖苑5
号楼2- 5 0 1室房产，参考价：
224 . 04万元，竞买保证金：50万
元。

标的四、汇统花园明湖苑5
号楼2- 5 0 2室房产，参考价：
225 . 11万元，竞买保证金：50万
元。

注：1、上述标的房产公告
信息最终以房屋所有权证载明
为准。

2、本次拍卖及交易过户中
涉及的相关费用、税金由买卖
双方按照各自义务各自承担。

3、标的房产均含地下室一
处(无证，有购房合同)。

4、标的房产均未缴纳维修
基金，需买受人自行缴纳维修
基金。

二、竞买申请与登记：
有意竞买者，将规定数额的

竞 买保证金汇入下述指定账
户(户名：金诺国际拍卖集团有
限公司；开户行：齐鲁银行济
南 历 城 支 行 ； 账 号 ：
000000726003800003937)，报名及
保证金交纳截止时间：2025年3
月3日16时。保证金交纳后请携
带相关证件和竞买保证金交纳
凭证(竞买方名称和交款方名称
须一致)联系我公司办理竞买登
记手续。

三、标的展示与咨询：自
公告之日起在标的所在地现场
展示。

四、联系方式：臧经理
15665756319，刘经理17854120802

金诺国际拍卖集团有限公司
2025年2月14日

拍卖公告
2025年2月22日上午10时在

本公司拍卖厅通过现场或网络
竞价的方式对高压电缆等进行
公开拍卖。

展示时间及地点：2月1 4
日、 2月 1 7日在标的存放地展
示。

竞买保证金：10万元，于
拍卖日前一天上午11时前汇入
我公司指定账户，并持相关证
件到我公司办理完毕竞买手
续，逾期不予办理。

电话：0535-6618293
地址：烟台市芝罘区南大

街267号8F
山东佳恒拍卖有限公司

2025年2月14日

变更公告
沂南县蒲江镇桥头车疃村

桥西车疃组股份经济合作社(统
一 社 会 信 用 代 码
N1371321MF10492062)经全体人
员决议并向登记机关申请登记
变更法人，合作社法人由原法
人 刘 世 凯 ( 身 份 证
37283219801013611X)变更为法人
刘 世 杰 ( 身 份 证
230524196311261530)，特此公告。

2025年2月14日

拍卖公告
受委托，我公司将于2025

年2月21日15：00时泰安市公共
资 源 交 易 网 ( h t t p ： / /
www.taggzyjy.com.cn)，对一宗矿
产品(砂岩，共计2170立方米，
参考价4 . 5570万元，存放于新泰
市放城镇东埠村，以现状为
准。)进行网上公开现状拍卖。

竞买人需提供营业执照副
本原件及复印件，法人身份证
复印件或法人授权委托书及委
托代理人身份证复印件，以上
复印件均加盖公章，未取得本
公告要求的竞买资格或未按规
定提交资格审查资料的不得参
与报价，资格审查不合格及未
经拍卖公司审查参与竞买报价
的，视为拍卖无效，竞买保证
金将一律不予退还。请于2025
年2月20日17：00时前自行登录
泰安市公共资源交易网(http：//
www.taggzyjy.com.cn)免费办理用
户登录注册等相关工作，并采
取电汇或网上银行的方式(不接
受银行ATM现金存款转账、柜
台现金存款、微信和支付宝等
方式缴纳保证金)将竞买保证金
(￥8000 . 00元，人民币大写：捌
仟元整)缴至网上报名系统自动
生成的账号，到新泰市卓越财
富广场A座6023室递交报名资
料。竞买不成功者，保证金在
拍卖会后三个工作日无息全额
退还。

拍卖标的自公告之日起在
标的所在地进行公开展示，竞
买人请提前预约踏勘。

联系人：郑经理
电话：15963107578
山东众信价格评估拍卖有

限公司
2025年2月14日

寻亲公告
2018年5月29日5

时许，在山东省日照
市莒县店子集镇财政
所 附 近 捡 拾 女 婴 1
名。出生日期 (或者
估算年龄)2018年5月
29日，身体健康，随
身携带物品有奶瓶，棉被，纸
箱。请孩子的亲生父母或者其
他监护人持有有效证件与我处
联系，联系地址：莒县公安局
户政管理科，联系电话0633—
7912203。即日起60日内无人认
领，孩子将被依法安置。

寻亲公告
2 0 1 9年 4月 1 2

日，在临沂市薛庄
北水库处捡拾1名男
婴，身体健康，现
委 托 他 人 义 务 助
养。请孩子亲生父
母或其他监护人持
有效证件到我处认
领。自公告之日起
60日内无人认领，
孩子将依法安置。
特此公告。联系电
话：18769984768。

宫文成遗失海洋渔业船员
证书，职务：机驾长，证书号
码：37108319860406X499，签发
日期 2 0 2 2年 8月 1 9日，声明作
废。

李枚贵遗失海洋渔业普通
船 员 证 书 ， 证 号 为 ：
3713271981081088X5，签发日期
2021年10月15日，声明作废。

姜昆遗失海洋渔业职务船
员 证 书 ， 证 号 为 ：
412828196804179899，职务：三
级轮机长，签发日期：2020年8
月17日，声明作废。

闫树栋遗失海洋渔业普通
船 员 证 书 ， 证 号 为 ：
232700197512146827，签发日期
2021年5月1日，声明作废。

李铁柱遗失海洋渔业职务
船 员 证 书 ， 证 号 为 ：
372922197507208791，职务：机
驾长，签发日期：2022年7月13
日，声明作废。

济南蚩牛汽车销售服务有
限 公 司 公 章 ( 印 章 编 号
3 7 0 1 0 5 7 1 5 7 2 3 1 )丢失，声明作
废。

山东喀喀泽汽车服务有限
公 司 公 章 ( 印 章 编 号
3 7 0 1 0 3 7 7 0 7 7 1 8 )丢失，声明作
废。

产权人卢军原住址济南市
天桥区水屯路44号2号楼1-701，
现安置地址：天桥区春风雅苑5
号楼 1单元 2 1 0 4室，协议编号
(BHA-0005)的拆迁协议不慎丢
失，特登报声明原件挂失作
废，以此遗失声明办理相关业
务。日后原件办理任何事宜，
出现的后果责任自负承担并有
权拒绝原件办理相关业务。

青岛宏泽汽车零部件有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370211MA3UHAH836)丢失法人
章：曹婷婷(3702110732066)，特
此声明作废。

2 62
金诺国际拍卖集团有限公司

拍卖公告
金国拍公字【2025】第053号

受委托，我公司定于2025年
2月25日10时通过济南公共资源
交易中心-电子交易系统(http：//
jnggzy.jinan.gov.cn/)对以下标的
进行公开拍卖：

一、拍卖标的：
1、经二路730号房产租赁权

一宗，租期：三年。起拍价：
14141元/年，竞买保证金：4000
元。

2、经五路303号房产租赁权
一宗，租期：三年。起拍价：
25733元/年，竞买保证金：7000
元。

3、段北东路8号房产租赁
权 一 宗 ， 租 期 ： 三 年 。 起 拍
价：15604元/年，竞买保证金：
4000元。

二、竞买申请与登记：
有意竞买者，请于2月24日

16时前将规定数额的竞买保证
金汇入指定账户(户名：金诺国
际 拍 卖 集 团 有 限 公 司 ； 开 户
行：齐鲁银行济南历城支行；
账号：000000726003800003937)。
保证金交纳后请携带相关证件
联 系 我 公 司 办 理 竞 买 登 记 手
续。

三、标的展示与咨询：自
公告之日起在标的所在地现场
展示。

四 、 联 系 方 式 ： 刘 经 理
17854120802，臧经理15665756319

金诺国际拍卖集团有限公司
2025年2月14日

拍卖公告
受颍上开元产业园运营管

理服务有限公司委托，我公司
将于2025年2月14日09时起在上
海挺昂拍卖有限公司登报对颍
上开元产业园运营管理服务有
限公司2024债权拍卖1号进行拍
卖。公告如下：

一、拍卖标的
拍卖标的名称：颍上开元

产业园运营管理服务有限公司
2024债权拍卖1号，拍卖标的编
号：PM-YSKYCY-2024字-01，
债权人/转让方：颍上开元产业
园运营管理服务有限公司，债务
人：安徽颍发投资集团有限公
司，标的原值：100，000，000 . 00
元，起拍价：50，000，000 . 00元，
加价幅度：100，00 . 00元

二、关于标的情况的其他
说明：

1、本次拍卖活动计价货币
为人民币，拍卖时的起拍价、
成交价均不含本次拍卖标的物
交易过程中所发生的税金和其
他费用，若产生相应的税金及
其他费用，由各方自行承担。

2、合格竞买方参与本次竞
价会，视同对转让标的已进行
过尽职调查，且知悉转让标的
所公开披露的全部信息及其可
能存在的瑕疵。由此所产生的
纠纷本平台均不承担任何法律
责任和赔偿义务。

上海挺昂拍卖有限公司

声明
我单位有土地面积二十五

亩，工业用地，手续齐全，交
通方便。现对外招租，可建厂
可当货场，可用停车场地，如
有意者可面议。郑重声明：现
在的土地(场地)与前单位厂家没
有任何关系，现土地所有权、
管理权归博山区盛耀机械加工
厂负责人所有，现博山区杨家
村厂区内场地地面上的高炉、
设备如有单位或个人通过竞拍
获得后需要占用本单位场地施
工、拆除高炉设备等，需要向
本单位博山区盛耀机械加工厂
负责人一次性交纳土地占用、
施工拆除使用费人民币六十万
元(陆拾万元整)，方可进场地施
工，协商不成未经现土地(场地)
使用管理方负责人同意，外来
人员车辆一律不得入厂区内施
工，强行进入其行为视作对土
地所有权人的违法侵犯，属于
犯罪行为，后果自负，特此声
明。

联系人：刘先生
电话：16619826177

博山区盛耀机械加工厂

国家税务总局沂南县税务局
检查证遗失公告

根据《国家税务总局关于
发布<税务检查证管理办法>的
公告》(国家税务总局公告2018
年第44号)的规定，现对国家税
务总局沂南县税务局工作人员
税 务 检 查 证 遗 失 情 况 予 以 公
告：

税务检查证持证人姓名：
王友红，证号：371321180124，
张忠梅，证号：371321180161，
曹荣坤，证号：371321180135，
声明作废。特此公告。

债权债务公告
青岛市城阳区广慧苑文化

交流中心(统一社会信用代码：
52370214MJD961218F)，经我单
位第2025届1次理事会会议表决
同意，决定向登记管理机关申
请注销，并成立清算组，负责
清算工作。请我单位的债权人
于公告发布之日起45日内向清
算组申请债权，并提供相关证
据材料。请我单位的债务人或
财产持有人向清算组清偿债务
或 交 付 财 产 。 清 算 组 通 信 地
址：青岛市城阳区正阳中路192
号办公724，联系人：刘芳，联
系电话：13371498016。

单位名称：青岛市城阳区
广慧苑文化交流中心

2025年2月14日

注销公告
烟台市牟平区米多多美育

培训学校有限公司(统一社会信
用代码91370612MA7JK72R9K)，
经我单位第一届七次理事会会
议表决同意，决定向登记机关
申请注销，并成立清算组，负
责清算工作。请我单位的债权
人于公告发布之日起45日内向
清算组申请债权，并提供相关
证据材料。请我单位的债务人
或财产持有人向清算组清偿债
务或交付财产。

联系人：谭彩凤
联系电话：18562266011
烟台市牟平区米多多美育

培训学校有限公司
2025年2月12日

福山区宸文餐饮服务部食
品经营许可证正、副本丢失，
许可证编号J23706110079604，声
明作废。

菏泽天棉无纺布有限公司
不 慎 丢 失 财 务 章 ( 编 码 ：
3717400027822)，声明作废。

梁山亿信时代运输有限公
司车鲁 H 0 6 3 Z 2道路运输证丢
失，证号：370832972381，声明
作废。

烟台云竹包装材料有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370686MA3T1U5U3B)不慎丢失
公章、财务章、合同章、发票
章、法人章 (于玲玲 )，声明作
废。

烟台茂顺国际贸易有限公
司 不 慎 丢 失 公 章 ( 编 码 ：
3706033012043)，声明作废。

潍坊歌友会商贸有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
9137070233470581X5)不慎遗失公
章，声明作废。

济南市泓达娱乐传媒有限
公司娱乐性经营许可证丢失，
证书编号：370127160004，声明
作废。

沂源县张洪生建材经营部
丢失公章(编号3703233050419)、
财 务 专 用 章 ( 编 号
3703233111372)、法人章(张洪生
3703233050421)、发票专用章(编
号3703233050420)，声明作废。

东昌府纳美医疗美容诊所
丢失诊所备案凭证原件，备案
编 号 ：
MACF6YMD437150217D2212，声
明作废。

鲁茜茜企业发展(菏泽)合伙
企业(有限合伙)不慎丢失公章(编
码：3717400321282)、财务章(编
码：3717400321283)、发票章(编
码：3717400321284)、法人章(编
码：3717400321285)，声明作废。

烟台栗之冶智能科技有限
公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91370600MA7N8F259H)法人章丢
失，声明作废。

友情提示：本中缝信息仅
为持证人的单方及形式发布，
不作为最终有效法律认定、不
作为相关责任的依据。以具有
管理权限的行政部门或主体对
其的业务审核认定为准。

中缝公告联系人：吴宗义

电话：13515317258

	09-PDF 版面